PORTARIA N.º 1082/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando o Memorando da Diretoria de Desenvolvimento Institucional nº 94/2019, de 15 de abril de

2019,

R E S O L V E

1.               Designar as (os) servidoras (es), abaixo relacionadas (os), para comporem a Comissão Temática

“Perfil Institucional e Planejamento Estratégico” do Plano de Desenvolvimento Institucional (PDI) 2020-2024 do

IFSul, sob a presidência da primeira.

Ana Paula Nogueira e Silva

Cléber Vargas Islabão

Fabio Roberto Moraes Lemes

Flávia Katrein da Costa

Marlise Sozio Vitcel

Lenira Mesquita Xavier

Priscila Mendes Pereira

Ricardo Neves Cabral

Israel Nunes Fernandes

2.                 Determinar a data de 31/12/2019 para a conclusão dos trabalhos da referida comissão.

Pelotas, 18 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 18/04/2019 23:56:31.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20239

fabb3b78ff

	PORTARIA N.º 1082/2019
	Documento assinado eletronicamente por: